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s 129—=TJI11(R
-1 x 100/1000Base-X SFPXOw
-1 x 10/100/1000Base-T RJ-45

n RERIE

-IEEE 802.3 10Base-T
-IEEE 802.3u 100Base-TX
-IEEE 802.3u 100Base-FX
-IEEE 802.3ab 1000Base-T
-IEEE 802.3z 1000Base-X

s )\—ROIT 7

-MAC 7 RLAF—T)L: 2K
J2JOvF 2 ORAYFIOT7TIwv .
4Gbps

-ZJ)L—Tw ~ @ 64Bytes: 2.9Mpps
-S4 2 RTJ L —/a: 9K Bytes
-y N\ 7 1Mbit

AR IAT—RAR
-MDI/MDI-X B #hE I #EEE

A— RIS IT—> 3 ke
BTE /¥ HEEE

s JAD—R/T14IFL—F
10M: 14,880/14,880pps

100M: 148,800/148,800pps
1000M: 1,488,000/1,488,000pps

s LED
Power, Status,
TP Link/Act/Speed, F/O Link/Act/Speed,

s DIPAAYF
-TPAR—b& A—-—bxD>I—>3>
-TP/R— MmXRE 100/1000Mbps
-JA—RIA—bE—R for FIO
-F/IO/R— MEIRERE 100/1000Mbps
-Enable/Disable >—4%4 1 A4 — K
T A A — RBEAME
J74)\— 2RI ASADEET OV
RJ-45 = J7 A /)\—ADBEJTOVY
-Enable/Disable U>207 = — /I

s AAM=)

-JS5wv N7 DINL—ILFY ~

ISV RIA=ILRDT > bRy b

RORY by s (AT23>)

-AULFALT DINL—=ILFY b (ATZ32)
AULIATIOA=ILRDI> RFY kN (AT 3>)

s EBiR

-DC AJ3:

12~57V (F—Z=ZFH)ILJOv I x1, AF2%H)
-BRAHBEE I 2.45W (8.36 BTU/hr)

n (ERRIE

-BMERIDERE: -40°C~75°C
ARERBEE: -40°C~85°C

SEE: 5%~95% RH, f&BRE &

s HSTE & BE

I 71 x 94 x 26mm (W x D x H)

E=:190g

INDZ2T  PILEZO A (KR LSS, Sk(EREH).
IP30

m FORE

FCC Class A, CE

ESD

- SRR +/-8kV

- EANRRER: +/-4kV

EFT

- DCEJ&: +/-0.5kV
H—=TJ0O0740> 3> +1-3kV
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Connect to
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1x12~57vVDC
SRC-3002SFP 100/1000 SFP 1 10/100/1000 1 SF—=H)ILJOvIx1
(AN2%H)
SRC-3002SFP(DC Jack)  100/1000 SFP 1 10/100/1000 1 1x 12~57vDC

rotevuU—

SFP-31-D
E£5
[Mbps] a4 EREER HVERILRE
SFP-31FC-D 1000 550m 850nm -40~85°C
SFP-31FC(SM-10/201D 1000 SM LC 10/20km 1310nm -40~85°C
SFP-31W2A(SM-10/20)-D 1000 WDM LC 10/20km 2E el -40~85°C
Rx: 1550nm
SFP-31W2B(SM-10/20)-D 1000 WDM LC 10/20km 2E IS -40~85°C
Rx: 1310nm

Slim Type Installation

. . SRC/ICVT>U—X
SRC/CVT Slim Wall Mount Kit AU NS A TERfGEE e )—,.j’;) —4

S0 f—
SRC/CVT Slim Wall+DIN Rail Kit AU N TEEETEE + DINL—)LETEE ER;C;C)—Y;?/}J(_;};
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SDR-480-48 48~55V 480W -25°C~70°C

d4S200€-04dS

SDR-240-48 48~55V 240W -25°C~70°C

SDR-120-48 48~55V 120W -25°C~70°C

SDR-75-48 48~55V 75W -25°C~70°C

NDR-480-48 48~55V 480W -20°C~70°C

NDR-240-48 48~55V 240W -20°C~70°C

NDR-120-48 48~55V 120W -20°C~70°C

NDR-75-48 48~55V 75W -20°C~70°C

MDR-60-48 48~56V 60w -20°C~70°C

MDR-20-12 10.3~13.2V 20W -20°C~70°C

NOTE:
cEBMERESKUST A L—F o DTRIROFHACDVTIE. BRI Y FOEESEBLIIESUN,
FRBREECEDVCEILEREERL T EE,
- BRVAYTI—. BRIT—TIL. INEPERI-Y MIARRRICEENTLEE A

Connection Technology Systems Inc. (HQ) Connection Technology Systems NE AB Connection Technology Systems Central
Tel.: +886-2-2698-9661 Tel: +46-31-221980 Europe (COMPONET Handels GmbH)
E-mail: cts_esales@ctsystem.com E-mail: info@ctsystem.se Tel: +43-1-235 05 66-0

info@ctsystem.com E-mail: cts_ce@ctsystem.com

Sales Direct Line: +886-2-26989201

Connection Technology Systems Japan Connection Technology USA Inc. Connection Technology Systems India

Tel: +81-6-6450-8890 Tel: +1-510-509-0304 Private Limited

E-mail: cts_japan@ctsystem.com Sales Direct Line: +1-510-509-0305 E-mail: kirti_simha@ctsystem.com
E-mail: cts_us@ctsystem.com
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